

## Åbyggeby Byförenings Verksamhetsberättelse 2014

År 2014 har varit en period där föreningens verksamhet inte präglats av förändringar, utan snarare av en stabilitet baserad på erfarenhet. Året har bjudit på en rad olika aktiviteter, ett spirande engagemang och renoveringar. Medlemsantalet för 2014 upprepar sig från förgående år; ca hälften av alla hushåll i byn.

2014 blev också året där Tolvforsgården slutligen kom i föreningens ägo efter ca 35 år som hyresgäster i huset. Stor eloge till alla ni som bidrog till detta köp. Årets renovering i huset är hall och delar av stora rummet, vilka målats i ljusa färger.

Föreningen fortsätter att vara grundstommen även för den lokala utvecklingsgruppen, initierad av kommunen, och fick även detta år beviljat utvecklingsbidrag på 15 000 kr.

Styrelsen under året har varit: Mari Bryngelsson (ordförande), Josephine Baltazar, Linda Svärd, Helené Hansson, Jesper Wiklund, Lina Blackmon, Lennart Berg, Ewa Karlsson, samt revisorer och valberedning.

### Händelser/ Aktiviteter 2014

Gympa & MAQ Träning, 2 gånger i veckan	Trädgårdsförberedelser 2 tillfällen, 12/3 & 9/4
Årsmöte, 23/3	Pysseldag inför våren, 26/3
Seniorträff 7/6	Cykelutflykt, 14/5
Sista april firande, 30/4	Firande av muffinsdagen, 27/5
Midsommarfirande, 20/6	Firande av internationella picknickdagen, 18/6
Cykelfest, 23/8	Betong gjutning, 8/9
Promenader, varje måndag	Bildspel från Nepal, 19/9
Spakväll, 12/6	Skapa höstkransar, 8/10
Bakluckeloppis, 14/6	Handarbetscafé, 22/10
	Sopplunch, 5/11
	Skapa badbomber, 19/11
	Skapa stjärnor till jul, 3/12

Under året har vi haft den stora förmånen att ta del av Annika Myrmans tjänster. Tack vare henne har byföreningen kunnat erbjuda ett gediget aktivitetsprogram. Dock blev deltagandet mycket lågt för vissa aktiviteter. Stort tack till Annika! I övrigt har de populäraste aktiviteterna varit sista april, midsommar, bakluckeloppis och gympa. Städ dag och skridskokväll uteblev.

Vi tackar även Jessika (grafisk design bybladet), Sara (hemsidan) och Irene (uthyrning) som fortsatt bidra med kunskaper och engagemang under året.

Intresset för ridningen kan sammanfattas som lågt i antal, men frekvent använt och uppskattat av få. Varmt tack till Carina som varit sammanhållande kontaktperson för nyttjandet av rinken.

Sektionen för rinken och skridskoåkning kämpar vidare ideellt, där några nya medhjälpare har tillkommit i gruppen och där några utför ett fantastiskt arbete med isen. Kalle har kvarstått som samordnare för gruppen. Tack alla!

I februari bjöd föreningen bybor, som bidragit ideellt till byföreningens arbete på ett utmärkande sätt, på mat och alkoholfri dryck som tack för deras engagemang.

Styrelsen tackar för årets förtroende och ser fram emot nya krafter och initiativ under 2015.